Partienplan

West -

Sportart:

Nr. Team-Name
DC Emme 1

A3

Dart
Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Gaststaette

Blauer Aff Bar + Pub

O WNE

o ~

DC Burgdorf 1

DC Kellerratten 1
Yorkshire Bull Dogs
Yorkshire-Oldies Huttwil
Kellerfighter 3

Sherwood
Mer wosses nid

DC Seeland 2

Nr. Team-Name

OCO~NOOOTAWNPEP

DC Emme 1

DC Burgdorf 1

DC Kellerratten 1
Yorkshire Bull Dogs
Yorkshire-Oldies Huttwil
Kellerfighter 3
Sherwood

Mer wdsses nid

DC Seeland 2

Bellach Bowlingcenter
Doris Kellertreff

DCS Dart Lokal

Kapitan

Klasse: A

Strasse
Trachselwaldstr. 8

DC Burgdorf Dart - Club Bernstrasse 5
Kellerratten Dart Club
Yorkshire Pub Pub
Yorkshire Pub Pub
Doris Kellertreff

Zircherstr. 2
Eriswilerstr. 18
Eriswilerstr. 18
Buchsistr. 4

Gewerbestr. 19a
Buchsistr. 4

Bernstrasse 10 A

Schwab, Michel
Schwarz, Roger
Pfister, Adrian
Steffen, Thomas
Minder, Thomas
Meier, Daniel
Trittibach, Anton
Hebeisen, Andrea
Bangerter, Martin

Vorrunde
Runde

1

Heim-Team

DC Burgdorf 1
Yorkshire Bull Dogs
Kellerfighter 3

Mer wosses nid
Spielfrei fir DC Emme 1
Yorkshire-Oldies Huttwil
Sherwood

DC Seeland 2

DC Emme 1

Spielfrei fir DC Kellerratten 1
DC Burgdorf 1
Yorkshire Bull Dogs
Kellerfighter 3

Mer wosses nid

Spielfrei fur Yorkshire-Oldies Huttwi

DC Seeland 2

DC Emme 1

DC Kellerratten 1
Yorkshire-Oldies Huttwil
Spielfrei fur Sherwood

DC Burgdorf 1

Mer wosses nid

DC Kellerratten 1
Yorkshire-Oldies Huttwil
Spielfrei fur DC Seeland 2
Kellerfighter 3

DC Seeland 2

DC Emme 1

Mer wdsses nid

Spielfrei fur Yorkshire Bull Dogs
DC Burgdorf 1

Gast-Team

DC Kellerratten 1
Yorkshire-Oldies Huttwil
Sherwood

DC Seeland 2

DC Burgdorf 1
Yorkshire Bull Dogs
Kellerfighter 3

Mer wosses nid

Sherwood

DC Seeland 2
DC Emme 1

DC Kellerratten 1

DC Burgdorf 1
Yorkshire Bull Dogs
Kellerfighter 3

Mer wosses nid

Yorkshire Bull Dogs
Kellerfighter 3

DC Emme 1
Sherwood

DC Burgdorf 1

DC Kellerratten 1
Yorkshire-Oldies Huttwil
Sherwood

Mer wosses nid

12.05.2024
Saison: 2. Halbjahr 2013
Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
PLZ Ort Telefon
3452 Griinematt 078 809 61 96
3400 Burgdorf 034 422 37 92
3360 Herzogenbuchsee 076 212 20 72
4950 Huttwil 062 962 34 43
4950 Huttwil 062 962 34 43
3380 Wangen an der 0326310091
Aare
4512 Bellach 032 618 40 40
3380 Wangen an der 032 631 0091
Aare
3271 Radelfingen 079 68263 73
Telefon Handy

076 389 81 07
079 542 87 37
079 428 96 00
079 741 94 07
079 708 60 78
078 944 46 84
078 889 30 20
079 913 36 45

076 389 81 07
079 542 87 37
079 428 96 00
079 741 94 07
079 708 60 78
078 944 46 84
078 889 30 20
079 913 36 45

077 476 90 02 077 476 90 02

Zeit Termin

19:30 20.08.2013 Dienstag
19:30 20.08.2013 Dienstag
19:30 20.08.2013 Dienstag
19:30 20.08.2013 Dienstag
19:30 27.08.2013 Dienstag
19:30 27.08.2013 Dienstag
19:30 27.08.2013 Dienstag
19:30 05.09.2013 Donnerstag
19:30 03.09.2013 Dienstag
19:30 03.09.2013 Dienstag
19:30 03.09.2013 Dienstag
19:30 03.09.2013 Dienstag
19:30 10.09.2013 Dienstag
19:30 10.09.2013 Dienstag
19:30 10.09.2013 Dienstag
19:30 10.09.2013 Dienstag
19:30 17.09.2013 Dienstag
19:30 17.09.2013 Dienstag
19:30 17.09.2013 Dienstag
19:30 17.09.2013 Dienstag
19:30 24.09.2013 Dienstag
19:30 24.09.2013 Dienstag
19:30 24.09.2013 Dienstag
19:30 24.09.2013 Dienstag
19:30 01.10.2013 Dienstag
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Sherwood
Yorkshire-Oldies Huttwil
DC Kellerratten 1

Spielfrei fur Kellerfighter 3
Yorkshire Bull Dogs

DC Emme 1

Sherwood

Kellerfighter 3

Spielfrei fur DC Burgdorf 1
Yorkshire Bull Dogs
Yorkshire-Oldies Huttwil
DC Seeland 2

DC Burgdorf 1

Spielfrei fur Mer wésses nid

DC Emme 1
DC Seeland 2
Yorkshire Bull Dogs

Mer wosses nid

DC Seeland 2

DC Kellerratten 1
Yorkshire-Oldies Huttwil

Kellerfighter 3
DC Kellerratten 1
Sherwood

DC Emme 1

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

01.10.2013
01.10.2013
01.10.2013

08.10.2013
08.10.2013
08.10.2013
08.10.2013

15.10.2013
15.10.2013
15.10.2013
15.10.2013

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

DC Kellerratten 1
Yorkshire-Oldies Huttwil
Sherwood

DC Seeland 2

Spielfrei fur DC Emme 1
DC Burgdorf 1
Yorkshire Bull Dogs
Kellerfighter 3

Mer wdsses nid
Spielfrei fur DC Kellerratten 1
Sherwood

DC Seeland 2

DC Emme 1

DC Kellerratten 1

Spielfrei fur Yorkshire-Oldies Huttwil

DC Burgdorf 1

Yorkshire Bull Dogs
Kellerfighter 3

Mer wésses nid

Spielfrei fur Sherwood
Yorkshire Bull Dogs
Kellerfighter 3

DC Emme 1

Sherwood

Spielfrei fur DC Seeland 2
DC Burgdorf 1

DC Kellerratten 1
Yorkshire-Oldies Huttwil
Sherwood

Spielfrei fur Yorkshire Bull Dogs
Mer wosses nid

DC Emme 1

DC Seeland 2

Yorkshire Bull Dogs
Spielfrei fur Kellerfighter 3
Mer wosses nid

DC Seeland 2

DC Kellerratten 1
Yorkshire-Oldies Huttwil
Spielfrei fur DC Burgdorf 1
Kellerfighter 3

DC Kellerratten 1
Sherwood

DC Emme 1

Spielfrei fur Mer wosses nid

DC Burgdorf 1
Yorkshire Bull Dogs
Kellerfighter 3

Mer wosses nid

Yorkshire-Oldies Huttwil
Sherwood

DC Seeland 2

DC Emme 1

DC Burgdorf 1
Yorkshire Bull Dogs
Kellerfighter 3

Mer wosses nid

DC Seeland 2

DC Emme 1

DC Kellerratten 1
Yorkshire-Oldies Huttwil

DC Burgdorf 1

Mer wosses nid

DC Kellerratten 1
Yorkshire-Oldies Huttwil

Kellerfighter 3
DC Seeland 2
DC Emme 1
Mer wosses nid

DC Burgdorf 1
Sherwood
Yorkshire-Oldies Huttwil
DC Kellerratten 1

Yorkshire Bull Dogs
DC Emme 1
Sherwood
Kellerfighter 3

Yorkshire Bull Dogs
Yorkshire-Oldies Huttwil
DC Seeland 2

DC Burgdorf 1

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

22.10.2013
22.10.2013
22.10.2013
22.10.2013

29.10.2013
29.10.2013
29.10.2013
29.10.2013

05.11.2013
05.11.2013
05.11.2013
05.11.2013

12.11.2013
12.11.2013
12.11.2013
12.11.2013

19.11.2013
19.11.2013
19.11.2013
19.11.2013

26.11.2013
26.11.2013
26.11.2013
26.11.2013

03.12.2013
03.12.2013
03.12.2013
03.12.2013

10.12.2013
10.12.2013
10.12.2013
10.12.2013

17.12.2013
17.12.2013
17.12.2013
17.12.2013

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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